
臨時休校のお知らせ 

 

このたびの台風１０号接近に伴い、下記の期間休校とさせてい

ただきます。 

休校期間：8 月 29 日(木)終日 および 

8 月 30 日(金)終日 

 

上記 2 日間の予約について、まだ連絡が取れていないお客様

についてはこちらでキャンセル処理をさせていただきます。 

予約に関してご不明な点がございましたら受付までご連絡

ください。 

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。           CAT 八代自動車学校 


